
UCHWAŁA NR 26/III/21  

DOLNOŚLĄSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie dobrych praktyk konsultacji dokumentów programowych i strategicznych  

Województwa Dolnośląskiego 

 

 

Na podstawie art. 41a ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz § 9 ust. 1 uchwały nr 

2502/VI/20 Zarządu Województwa Dolnośląskiego w sprawie organizacji i trybu działania 

Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata 2020-2023 uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

Dolnośląska Rada Działalności Pożytku Publicznego mając na względzie dobre praktyki 

konsultacji oraz w oparciu o zapisy dotyczące konsultacji zawarte w Programie Współpracy 

Samorządu Województwa Dolnośląskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami 

Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na Dolnym Śląsku na 2021 rok, wyraża swoje 

zainteresowanie i gotowość uczestniczenia w przygotowaniu oraz konsultacji dokumentów 

programowych i strategicznych Województwa Dolnośląskiego obejmujących wszystkie sfery 

zadań pożytku publicznego, przygotowywanych przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Dolnośląskiego, a także podległe jemu jednostki.  

 

§ 2. 

Uchwałę otrzymuje Zarząd Województwa Dolnośląskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący 

      Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

    Waldemar Weihs 


